
 

 

Nr. 1 MARTS 2024 37. årg. 

  KLUBSPONSORER:  

CVR nr. 29718466 

 

 



 

 

A N N O N C E R:  

 Du støtter klubben, hver gang du handler i Flügger Farver 
 

   Flügger Farver har givet Cyklemotion Sønderborg et godt tilbud: 
 
Når du har gang i maleprojekterne derhjemme, kan du som klubmedlem spare 20% på 
Flügger maling, tapet og værktøj samtidig med, at du støtter Cyklemotion Sønderborg. 
 
Besøg din Flügger Farver butik, og oplys at du er medlem af Cyklemotion Sønderborg, 
inden du betaler. 
 
Så får du 20% rabat på dine varer, og din klub får 5% af nettokøbs-beløbet i støtte. 
 
Dette afregnes med klubben en gang årligt. 
 
I Flügger finder du et bredt sortiment af maling, spartel, tapeter, og maleværktøjer i 
høj kvalitet. 
 
Flügger farver består af ca. 140 butikker i Danmark.  
 
Her møder du et meget kompetent personale, der står klar til at vejlede dig med den 
rette løsning til dit maleprojekt. 
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   ...….STØTTER SPORTEN 
 
Der er indgået en sponsoraftale med OK benzin og Cyklemotion  

         Sønderborg.  

OK aftalen fungerer således, at klubben får støtte i form af 5 øre per liter benzin/

diesel, hver gang du bruger et OK benzinkort, evt. også el, olie og mobil telefoni.  

 

Hvad gør man så ?: 

 

Download OK-appen. - Opret profil, log ind og vælg den klub eller forening, du vil støt-

te. Du støtter nu hver gang du tanker, uanset om du betaler med MobilePay, Dankort 

eller OK Benzinkort.  

Har du forvejen et OK benzinkort, så ring til 7876 0554 

NYT—NYT: Betaler du med OK-Appen, giver OK 10 øre pr. liter til vores klub. 

 

 

              



 

 

CMS Klubhus: Verdens Ende nr. 6, 6400 Sønderborg 

Hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 
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BESTYRELSEN 

Formand 

 Mike K. Sprenger,   60 65 10 65 

 e-mail: formand@cms-soenderborg.dk  

 

Kasserer 
 
Henry Frederiksen 

  61 86 25 05 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Bestyrelsesmedlemmer 

 

Tina Hansen,    29 27 23 47 

Jørgen Christensen,   21 47  08 18 

Carsten Paulsen,  40 76 39 80 

Hans Peter Blom,  24 45 63 29 

 

BLADREDAKTION 
 

Henry Frederiksen (hf), ansvh. 

   61 86 25 05 

 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Monika Hoeck Petersen 

   51 29 43 68 

 

e-mail: monika.engkildegaard@bbsyd.dk 

Forsidebillede: 

 

Morgenkaffe og hyg-

ge—inden Tour de 

Fryndesholmløbet 

2023 i Fynshav blev 

skudt i gang . 

 

Foto: Bent Rask 

mailto:Formand@cms-soenderborg.dk


 

 

Bestyrelsens side 

af Henry 

Forhåbentlig er alle kommet godt ind i det nye år. 

Dagene er pt. blevet knap 4 timer længere, og nu længes vi alle sammen til vores 

træninger rigtig kommer i gang. Det er ligesom cirkushestene, der kan lugte sav-

smuld. Det kribler i benene. Glæd jer til  tirsdag den 2. april kl. 17.30 

Der skal i år ske en masse: Først og fremmest har vi vores årlige Klubtur, som går 

til Harzen den 9. maj. Denne tur er fuldt booket. Der er endda venteliste. 

Så afholder vi igen en Info-aften i klubhuset, hvor alle cykelinteresseret er velkom-

men. Det sker onsdag den 20. marts. Sidste år var der stort fremmøde, og gav os 8 

nye medlemmer. Se mere side 8. 

Vi har en Fællestur søndag den 5. maj kl. 09.00, som turudvalget arrangerer, og 

som starter ud fra klubhuset. Se kalender i bladet. 

Der blev—inden generalforsamlingen—af nogle medlemmer foreslået ændringer på 

vores trænings-starttider. Dette har bestyrelsen taget til efterretning. Hele april star-

ter vi kl. 17.30. Ab maj til og med august kl. 18.00 (som normalt). I september star-

ter vi igen kl. 17.30. Se kalender i bladet. 

I år sker der også noget med vores Klubhus, efter vi har fået en ny 10-års lejekon-

trakt med kommunen. 

Der bliver lagt nyt tag på, udskiftet udhæng, sternbrædder, begge trægavle, tagren-

der og nedløbsrør. Husudvalget er i fuld gang med at indhente tilbud fra flere lokale 

håndværkere, ligesom der bliver søgt forskellige fonde, som evt. vil støtte projektet. 

Formanden har været ved Bauhaus i Sønderborg, og de har sponsoreret 2 nye bord/

bænkesæt til klubben. Tak for det! 

Husk: Tag godt imod de nye medlemmer, ligesom dem der uforpligtende kommer for 

at køre med et par gange. De skulle jo gerne komme igen og igen……og…. 

NYT fra bladudvalget: 

Som I sikkert har bemærket, så har bladet skiftet  karakter, da der er flere annøncø-

rer. De 2 eksisterende har udvidet til hver en ½ side. Bagsiden fra Kontor Syd er helt 

ny. 

Vi søger en ny bladuddeler, som sammen med Lykke og Birthe vil hjælpe dem med 

udbringning. Det drejer sig om Sønderborg midtby. Er du interesseret, så kontakt 

Formanden, Lykke eller Birthe. 

Der sendes klubblade udenbys per brev. Portoen på disse er steget fra kr. 12 til kr. 

25. Det er en voldsom stigning, som vi helst vil undgå.  

Formanden har allerede meldt sig til at køre ud til Aabenraa/-Søgård-området. 

Derudover kører formanden til Vollerup/- Hørup-området. 

Henry tager sig af Guderup/Miang og Augustenborg-området. 

Vi mangler nogle (1-2), som vil tage Sundeved-området Broager/-Nybøl/Blans-omr. 

Navne og adresselister findes både ved formanden og ved Henry. 
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Tillykke med fød-

selsdagen !!! 
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MARTS 17. Monika H. Petersen 25. Peter Christiansen 

20. Ole Sørensen 18. Peter Jørgensen 25. Henry Frederiksen 

22. Jørgen Hartig 19. Anette Davidsen 26. Lisbeth Skovmand 

23. Camilla Birkeland 20. Helle Juhl 26. Annika Wilhelmsen 

25. Hans Aage Trærup 21. Jacob V. Riemer JUNI 

27. Svend E. Bendiksen 23. Jacob P. Gerckens 01. Bjørn Davidsen 

28. Mogens Nissen 25. Jan Due Kristensen 02. Marie S. Bentzon 

29. Leif Mikkelsen MAJ 02. Bjarne Sørensen 

APRIL 01. Allan Nielsen 03. Morten Andersen 

04. Vilberg Olafsson 03. Henrik Tietgen 04. Bo Andresen 

05. Ken Mehlberg 06. Anders S. Bentzon 09. Hans Peter Blom 

07. Søren Jørgensen 09. Anker Jensen 09. Jørn Juhl 

08. Martin Andersen 11. Palle Kristiansen 20. Glenn Møller 

08. Bjarne Eliasen 15. Linnea Wilhelmsen 25. Viggo Clausen 

10. Thomas E. Riemer 20. Matilde Gerckens 25. Jan Jørgensen 

17. Margit Søndergaard 24. Brit W. Pedersen 25. Birte D. Pedersen 

 

 

  JENS CHRISTIAN KRISTENSEN, MOTIONIST, SØNDERBORG 

OLE SØRENSEN, MOTIONIST, V. Sottrup, SØNDERBORG 

AMOL CHOPADE, MOTIONIST, Ulkebøl, SØNDERBORG 

FINN JOHANNSEN, MOTIONIST, Søgård, AABENRAA 

 

VELKOMMEN I KLUBBEN 
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Velkommen hos Auto-Blom - lige ud til Alssund 

 

Auto-Blom er ikke kun et traditionelt autoværksted, der foretager reparation af alle bil-
mærker. 

Når du overlader ansvaret for reparation og service til os, har du garanti for, at din 
lastvogn eller personbil er i professionelle hænder.  

Vi har hele to særligt indrettede værksteder med et nyeste testudstyr og moderne 
værktøjer — et til personbiler og et andet til lastvogne. 

Det betyder, at vi kan håndtere reparationer af stort set alle vognmærker, og at vi har 
kapaciteten til fleksibel servicering af både større vognparker og personbiler. 

Uanset om bilen kræver en større reparation eller blot har brug for et servicetjek, kla-
rer vi det hurtigt og effektivt. 

Hos os får du desuden en helt særlig 24-timers service.  

Vores servicevogn er et mobilt værksted med alt det udstyr og værktøj, som kræves 
for at kunne foretage reparationer på stedet. 

Tid på værkstedet kan du altid få inden for tre dage. 

Opstår et akut problem, så har vi naturligvis tid og hjælper med det samme. 

 

Vi passer godt på din bil! 

 

 

SÅDAN VIL VI GERNE HUSKES: 

 

    Har du brug for hjælp,  Højtuddannet personale  

    Er vi hurtig på pletten  servicerer alle vognmærker  

    - 24 TIMER I DØGNET  - STORE SOM SMÅ 

 

    Service og reparation af BESTIL TID HOS OS NU 

     ALLE BILMÆRKER  til et professionelt tjek 

     - også inden for   ... vi har det rigtige udstyr 

     Garantiperioden 

 

 

Auto-Blom - Tinggårdvej 3 - 6400 Sønderborg - Telefon: 74 48 70 07 - www.autoblom.dk  
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I Sønderborg Kommune cykler vi—uanset alder 
 
 
 
 
 
 

 
Verdens Ende 6, 6400 Sønderborg 

 
 

afholder informationsmøde for såvel nye som ”gamle” medlemmer 
 

Onsdag den 20. marts 2024 kl. 19.00 
 

Kom og hør om vores klub og hvilke hold, vi har. 
 

Vi har noget for alle, både for dem, som kører på racercykler, mountain-
bike eller alm. cykler og E-cykler. 

 
 

Der vil være klubrepræsentanter tilstede. 
 
 

Har du lyst til at cykle sammen med andre—så mød op og hør nærmere. 
 
 

Du kan også, inden mødet, kigge på vores hjemmeside:  
 

cms-soenderborg.dk  
 

 
 
Vi regner med at mødet vil vare ca. en time. 
 
Håber vi ses—ALLE ER VELKOMNE! 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
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KLUBTUR TIL HARZEN 
 

 
Der er stor opbakning til vores KLUBTUR, som går til Harzen den 
9. maj til 12. maj. 
 
Hele 28 deltagere er tilmeldt, og yderligere 2 er på venteliste. 
Hotellet har kun kunnet reserveret 14 dobb.værelser  til os. 
Vi skal bo på dette hotel i Braunlage: 

 
 
 
 
 
 
 

   Hotel, værelse og morgenbord 
   (desværre kun i sort/hvid) 
 
Hotellet har gratis Wi-Fi og både udendørs,-& indendørs pool. 
Kondirum findes også + mange andre faciliteter. 
 
For dem som ikke har en plads til cyklen, så stiller Hans Peter 
Blom en lukket trailer til rådighed. 
Den skal pakkes onsdag den 8. maj fra kl. 16.30—18.00 Aftal 
nærmere med H.P. Blom. 
 
Egenbetalingen til denne tur er med overnatning og morgenmad 
på hotellet i Braunlage. 
 
Derudover kommer forplejning under opholdet, samt transport 
ned og hjem. Transport afregnes med den respektive chauffør.  
 
Klubben giver et væsentligt tilskud, således at egenbetalingen 
kan holdes på et rimeligt niveau. 
 
Der er planlagt tidlig start fra Sønderborg, for at undgå den vær-
ste morgentrafik ned gennem Tyskland. 
 
Der kommer nærmere detaljer fra Turudvalget. 
 
Turudvalget har tanker om en fællestur fredag den 10. måske til 
Brocken (der hvor heksene ender), men ellers bliver vi delt op i 
hold, så alle kan være med. 
 

HUSK pas—og lidt euro er altid en god ting. 
 

Venlig hilsen Turudvalget 
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LIDT AF HVERT…… 
 

MEDLEMSKAB/KONTINGENT 
 
Husk at forny dit medlemskab—senest 31.3. 2024 
Det kan du gøre på to måder: 
Enten via klubbens konto 9570—12485190 
Eller via MobilePay: 16346 
 
Se også i klubbladet på side 19 eller klubbens hjemmeside-
www.cms-soenderborg.dk 
 
Årsmedlemsskabet går fra 1.4. 2024 til 31.3. 2025 
 
Der bliver ikke udsendt yderligere. 
 
 

NYT FRA UDVALGENE: 
 

HUSUDVALGET 
 

meddeler, at vi i år gerne skal have udskiftet taget på vores klub-
hus. 
Gælder også begge trægavle, udhæng, tagrender og nedløbsrør. 
Der er indhentet tilbud fra lokale håndværkere, samt søgt støtte 
fra fonde. 

 
STÆVNEUDVALG 

 
Der arbejdes på at få en ny kort, som er tiltænkt familier. 
Løbet skal i år slutte på toppen af Dybbøløsten, hvor der er tid-
tagning af ruterne. 
Målområdet er stadig ved KONTOR SYD. 
 

WEBUDVALG 
 
Der arbejdes på, at få hjemmesiden mere strømlinet, og ajourfø-
ring. 
Udvalget efterlyser mere input/opslag/begivenheder og situatio-
ner. 

TILSKUD 
 

Klubben giver igen i år tilskud til motionsløb. 
 
Det bliver Tour de Fryndesholmløb i Fynshav. 
50% eller max. Kr. 75,- af startgebyret. 
 
Dette afregnes med kassereren umiddelbart efter løbet. 
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STØT VORE SPONSORER OG ANNONCØRER—DE STØTTER OS! 
 

Sig, du er medlem af Cyklemotion Sønderborg 



 

 

Tøjudvalg:          

Lars W. Sørensen,    2213 8880         Hans Peter Blom,  2445 6329 

email: ljwc23@gmail.com                    email: blom6400@gmail.com                   

Husudvalg:       Jørgen Christensen,  21470818                                    

Carsten Paulsen,   4076 3980   email: intercooler@live.dk    

email:carstenapaulsen@gmail.com   Turholdudvalg: 

Hans Hansen,   2029 0635   Jørgen Christensen,  21470818                                    

email: hhm16@bbsyd.dk    email: intercooler@live.dk    

           

Jørgen Rudbeck,   7441 6161              Web,-medieudvalg:   
email: joru@privat.dk                
              Mike Sprenger,  6065 1065 
Christian Petersen,   2171 3416        email: Formand@cms-soenderborg.dk 

email: petersen30@stofanet.dk    

          Tina Hansen,   2927 2347                                                    
Jørgen Hartig,  2343 1884        email: cms-sonderborg@live.dk                                            

email: jhartig@live.dk    

          Rikke Holch Nielsen, 7442 4291           

   Suppleant:      email: holch18@stofanet.dk                   

Mike Sprenger,   6065 1065                                                          
email: formand@cms-soenderborg.dk         
                          Løbs-& Eventudvalg: 

 Turudvalg:       Mike Sprenger                                                                                                     

Lars W. Sørensen,   2213 8880       Brian Riemer 

email: ljwc23@gmail.com      Lykke Bek Seffinger      

Jørgen Hartig,  2343 1884    Carsten Paulsen 

email: jhartig@live.dk 

 

    
                                

 

Udvalgene 
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Cykelstativer: 

Hvis du vil låne en af klubbens cykelstativer, 
så kontakt  

Lars W. Sørensen,   2213 8880,   

eller email: ljwc23@gmail.com 

mailto:joru@privat.dk
mailto:Formand@cms-soenderborg.dk
mailto:Formand@cms-soenderborg.dk
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Tøjbestilling 
Sådan bestiller du det nye tøj fra ES16: 

 
Gå til www.es16.dk, derefter linket til vores bestillingsside:  

Sønderborg – es16.dk 
 
Priserne er rettet til, så der på bestillingssiden allerede er fratrukket 
20% klubrabat på alt tøj, der er med sponsorlogo på.  
  
Følgende rabatkode skal anvendes af medlemmerne ved bestilling af 
den første k/æ bluse og som giver 100 kr. ekstra i rabat, kode er: CMS 
(Kode gælder kun ved 1. gangs køb ) 
  
Yderligere - udover den ovennævnte rabat - vil Hans Peter Blom (Auto-
Blom) give en ekstra rabat på 100 kr.  
Dette sker ved at medlemmerne afleverer den ”gamle” k/æ bluse til 
H.P. Blom.  
 
Thomas fra ES16 får en liste fra H.P. Blom med de medlemmer, som 
har indleveret trøjen og krediterer herefter hvert medlem de 100 kr.  
 
Dette sker ved, at næste gangs bestilling fratrækkes dette beløb. 
 
Tøjet kan ikke ombyttes eller returneres, da det er specialdesignet. 
Man kan dog bytte eller overtage medlemmerne imellem…….. 
 
Beløbet, som skal betales, bliver hævet på dit kort før produktionen 
sættes i gang.   
    
Når tøjet afsendes til dig, får du en ”Track and Trace” på både en mail 
og en sms.  
                                                         

Der er ca. 6-ugers leveringstid fra bestilling. 
 

 
Bestillingsportalen ”åbnes” flere gange årligt efter behov.  

 
   Besked vil blive udsendt af formanden per mail og på hjemmesi-

den.     
 

 
Så er chancen der, for jer som endnu mangler at få købt det nye tøj. 
 
Det giver god reklame, og mest synlighed, hvis alle er i samme 
”uniform”.    

DET skylder vi vores sponsorer! 
 

http://www.es16.dk
https://www.es16.dk/collections/sonderborg


 

 

 

 …..og så skal det lige nævnes, at 

 ……. I skal huske at melde flytning/tel./mob.-& mail

       -ændringer til kassereren, da det er ham, der 

  prøver at holde styr på disse ting. 

   …….jævnlig kigge i udhængsskabet på klubhuset  

    og opslagstavlen i klubhuset. Der hænger bl.a. 

           Klubbladet, referater fra vores bestyrelsesmøder  

 plus andre gode/aktuelle ting. 

  .….. der nu er 135 medlemmer, som følger vores  

   ”lukkede” Face Book side.  

  …...du sparer miljøet for 79 gr. CO2, for hver km.    

   du cykler.  

  …...der er 69% i Sønderborg Kommune, som ejer   

   en cykel — det viser en undersøgelse.  

  ..….Kommunens mål: I 2025 skal 50% af borgerne                 
   i Sønderborg Kommune være aktive.     

  .…..vores klubhus er certificeret til et ZERO Sport  
  klubhus, da vi har sparet mellem 10—20 %               
  energi, hvilket vil sige el & varme.  

  Blot ved udskiftning af alm. glødepærer til LED 
  pærer og installering af 2 varmepumper.   
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HUSK-HUSK 

Jævnligt at se på 

vores hjemme-

side, www.cms- 

soenderborg.dk  

Især Kalender 

og Nyheder er  

vigtige, da der 

hele tiden duk-

ker nye aktuelle 

ting op.   

Ligeledes på vo-

res Facebook-

side 

 

KLUBBENS BANK OG MOBILE PAY 
 
 
For god ordens skyld, skal lige nævnes: 
 
Klubbens konto nr. i Danske Bank 
 
Reg. nr.: 9570—konto nr. 12485190 
 
Mobile Pay nr.: 16346 
 
Benyttes ved bl.a. til kontingentbetaling, egenbetalinger ved ar-
rangementer og diverse køb. 
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Kalender /Hæng mig op !! 

A  K  T  I  V  I  T  E  T  E  R 

DATO MÅNED TID ARRANGEMENT / MØDESTED 

Onsdag 20. Marts 19.00 Infoaften—Klubhuset—se side 8 

Søndag 31.  03.00 Sommertid begynder 

Tirsdag 2. April 17.30  Starter træninger – KLUBHUS—Be- 

   mærk ny starttid—gælder Hele april. 

Lørdag 20.   Arbejdslørdag, klubhus, nærmere in-

fo fra Husudvalget  

    

Ab maj Maj 18.00 Bemærk !! Ny starttid ved træninger 

Søndag 5.  09.00 Fællestur med efterfølgende GRILL 

Torsdag 9.   Klubtur, Harzen—se side 10 

Søndag 12.   Hjemkomst fra klubtur 

     

Tirsdag 11. JUNI 18.00 Alm.træning—ca. kl. 20.00 grill ved 

klubhus 

Lørdag 15.  09.00 Tour de Fryndesholm, Fynshav 

F a s t e  træningsture / motion: 
OBS OBS!  HELE APRIL starter træningerne kl. 17.30 

AB MAJ til og med AUGUST startes der igen kl. 18.00 

MOTIONISTER :  Hver tirsdag og torsdag  

TURHOLDET:  Starter også op igen tirsdag den 2. april  

     Søndage som altid kl. 10.00 

MTB Motion:  Hver tirsdag og torsdag samme tid og sted. Dog lør-

dag kl. 10.00 ved Spang Banen. (Gælder kun MTB-holdene) 

 

Træningsturene: STARTER ALTID FRA KLUBHUSET, Verdens Ende 

6, 6400 Sønderborg.  

HUSK gældende klubtrøje…... 
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       Udstyrssiden 

KLUBTØJPRISER FRA ES16  
 

DET NYE KLUBTØJ BESTILLES OG BETALES DIREKTE  
 
AF DET ENKELTE MEDLEM VED ES-16 

Priseksempler gældende for 2023/24: 
 

Trøje med K/Æ    medl. pris kr. ca.400,- * 

Trøje med L/Æ     medl. pris kr. ca.480,- 

* Ved 1. gangs køb af en k/æ trøje fra ES16 gives yderli-
gere kr. 100,- i klubrabat—brug den angivne CMS-kode 
ved bestillingen. 

TØJPRISER—LAGERVARER   

Enkelte Lange buks m. pude  Perform  medl. pris 452,- 

Løse ærmer, ES-16     medl.pris 199,- 

Løse ben,(4 par) Førpris kr. 188,-  NU: kun kr. 75,- 

Enkelte Vindvester, NU nedsat til   kun kr. 150,- 

BUKSER fra X-Treme kun 

med CMS-logo 
TRØJER fra ES16 



 

 

Kort om 

 

CYKLEMOTION SØNDERBORG (CMS) er mødestedet for områdets cykle-

interesserede og er organisatorisk tilknyttet DCU- DANMARKS CYKLE UNI-

ON . Klubben er også medlem af Sønderborg Idrætsråd. 

Selve cykleaktiviteterne er opdelt i to grupper: 

• Turholdene, er for dem på valgfri cykler, samt el-cykler, der ønsker 

motion, men også lægger vægt på det sociale og nyder turen. Vi har 

mulighed for at cykle tirsdag/torsdag i sommerhalvåret fra kl. 18:00 til 

ca. kl. 20, og søndag kl. 10.00, og vi venter på hinanden, så vi følges 

ad både ud og hjem. Kig rundt på hjemmesiden for at læse mere om 

os. 

• Motionisterne, (opdeles i A, B og C-hold), er for de lidt hurtigere og 

som har en rimelig god racercykel. Der cykles 3 gange ugentlig. A-

holdet kører ca. 2-3 timer med gennemsnit 28-32/t. B-holdet kører ca. 

2-3 timer med gennemsnit 26-29/t. C-holdet kører ca. 40-70 km. med 

gennemsnit 22-26/t. Turene varer fra 2-3 timer. Om søndagen lidt me-

re. Herudover arrangeres i løbet af sæsonen nogle længere cykelture, 

samt klubture for alle niveauer, og hvor der evt. kan indgå et motions-

løb. Læs mere på vores hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 

 

Årskontingent for 2024 (1/4-31/3) 
Gælder alle aktive cyklister (Turhold/Motionister): 

(tirsdag-/torsdag-/og søndags-træninger)  KR. 400   

 

Passivt medlemskab *)       KR. 100  

*) kan ikke deltage i nogen af klubbens aktiviteter, ej heller træning! 

Familiekontingentet dækker den del af familien, der er registreret som 

medlemmer og som har fælles adresse (samme husstand). De nævnte sat-

ser er alt i alt for (inkluderer) HELE husstanden. 

Indbetales til klubbens Konto eller MobilePay senest 31.marts 

2024. SE SIDE 16 

Der bliver ikke udsendt nogen indbetalingskort eller lignende! 
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